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Actigra Forte 50mg 2 tabl.
 

Cena: 20,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g

Opakowanie 2 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent BIOFARM SP. Z O.O.

Rejestracja

Substancja
czynna

Sildenafilum

Opis produktu
 

Skład ActiGra Forte 50mg:

Substancja czynna: sildenafil (Sildenafilum). Każda tabletka powlekana zawiera 50mg sildenafilu (w postaci sildenafilu cytrynianu) oraz
substancje pomocnicze: rdzeń tabletki – wapnia wodorofosforan dwuwodny, celuloza mikrokrystaliczna, magnezu stearynian,
krzemionka koloidalna bezwodna, kroskarmeloza sodowa; otoczka – hypromeloza 6 mPa·s, tytanu dwutlenek (E171), makrogol 6000,
talk, indygotyna (E132), lak.

Działanie ActiGra Forte 50mg:

Impotencja to niemożność uzyskania bądź utrzymania erekcji prącia, która byłaby wystarczająca do odbycia stosunku płciowego.
Produkt leczniczy ActiGra Forte 50mg jest wskazany do stosowania w leczeniu impotencji u dorosłych mężczyzn. Lek zawiera sildenafil.
Jest to substancja czynna, która zaliczana jest do inhibitorów fosfodiesterazy typu 5 (PDE5), które poprzez wspomaganie rozkurczu
naczyń krwionośnych w prąciu, zwiększają napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego. Co istotne, do osiągnięcia wzwodu
niezbędne jest wcześniejsze pobudzenie seksualne.

Zastosowanie:
Produkt leczniczy ActiGra Forte 50mg wskazany do stosowania w leczeniu zaburzeń wzwodu u mężczyzn powyżej 18. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku, w następujących przypadkach: niedokrwistość
sierpowatokrwinkowa, białaczka, szpiczak mnogi; anatomiczne zniekształcenie prącia lub choroba Peyroniego; dolegliwości ze strony
serca; choroba wrzodowa, zaburzenia krzepnięcia. Jeśli dojdzie do nagłego pogorszenia widzenia lub nagłej utraty wzroku, należy
przerwać stosowanie leku, a także skonsultować się z lekarzem. Nie należy stosować jednocześnie z innymi doustnymi lub miejscowymi
rodzajami terapii zaburzeń wzwodu, a także z terapiami tętniczego nadciśnienia płucnego (TNP) z zastosowaniem sildenafilu lub innych
inhibitorów PDE5. Nie stosować, jeśli nie zostało stwierdzone zaburzenie erekcji. Nie jest to lek przeznaczony dla kobiet. Stosowanie u
osób z zaburzeniami czynności nerek lub wątroby: należy skonsultować się z lekarzem, nie zaleca się stosować dawki wyższej niż 25mg
sildenafilu. Stosowanie u dzieci i młodzieży: nie stosować poniżej 18. roku życia. Lek może wchodzić w interakcje z różnymi

Plik wygenerowano: 19-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaglowna.pl


 
APTEKA GŁÓWNA

GARWOLIŃSKA 16, WARSZAWA
669304080

 

substancjami czynnymi, dlatego w przypadku wystąpienia jakichkolwiek działań niepożądanych lub pogorszenia stanu zdrowia należy
poinformować lekarza o wszystkich stosowanych lekach. Stosowanie z jedzeniem, piciem, alkoholem: można stosować z posiłkiem lub
niezależnie od jedzenia, przy czym obfity posiłek może spowolnić działanie leku. Alkohol może zaburzać zdolność uzyskania erekcji. Dla
uzyskania maksymalnego efektu przed zastosowaniem leku nie zaleca się spożywać dużej ilości alkoholu. Ze względu na możliwość
wystąpienia zaburzeń widzenia i zawrotów głowy należy zachować ostrożność podczas prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn. Lek
zawiera sód: mniej niż 1mmol (23mg) sodu w zalecanej dawce, to znaczy lek uznaje się za „wolny od sodu”.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku przyjmowania azotanów, leków
uwalniających tlenek azotu i riocyguatu. Nie stosować w przypadku ciężkiej choroby serca lub wątroby. Nie stosować w przypadku
niedawno przebytego udaru lub zawału serca. Nie stosować w przypadku niskiego ciśnienia tętniczego krwi. Nie stosować w przypadku
dziedzicznych zmian degeneracyjnych siatkówki (np. zwyrodnienie barwnikowe siatkówki (retinitis pigmentosa)). Nie stosować w
przypadku, gdy kiedykolwiek stwierdzono utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii
nerwu wzrokowego.

Działania niepożądane:
Podczas stosowania leku u niektórych może dojść do wystąpienia działań niepożądanych. Zwykle są one krótkotrwałe, łagodne lub
umiarkowanie nasilone. Należy przerwać stosowanie leku i niezwłocznie zgłosić się po pomoc medyczną, jeśli wystąpią następujące
działania niepożądane: reakcja alergiczna (niezbyt często) – nagły świszczący oddech, trudności w oddychaniu lub zawroty głowy,
obrzęk powiek, twarzy, ust lub gardła; bóle w klatce piersiowej (niezbyt często) – po ich wystąpieniu należy przyjąć półsiedzącą pozycję i
spróbować się rozluźnić, nie przyjmować azotanów; nadmiernie przedłużające się i czasem bolesne wzwody (rzadko) – jeśli wzwód
utrzymuje się ponad 4 godziny, należy natychmiast skontaktować się z lekarzem; nagłe pogorszenie lub utrata wzroku (rzadko); ciężkie
reakcje skórne (rzadko) – ciężkie łuszczenie się i obrzęk skóry, powstawanie pęcherzy w jamie ustnej, na narządach płciowych i dookoła
oczu, gorączka; napady padaczkowe lub drgawki (rzadko). Inne działania niepożądane: bardzo często – ból głowy; często – nudności,
nagłe zaczerwienienie twarzy, uderzenia gorąca, niestrawność, widzenie z kolorową poświatą, niewyraźne widzenie, zaburzenia widzenia,
uczucie zatkanego nosa, zawroty głowy; niezbyt często – wymioty, wysypka skórna, podrażnienie oka, przekrwienie oczu, ból oczu,
widzenie błysków światła, jaskrawe widzenie, wrażliwość na światło, łzawienie oczu, kołatanie serca, szybkie bicie serca, nadciśnienie
tętnicze, niedociśnienie, bóle mięśni, senność, osłabione czucie dotyku, zawroty głowy, dzwonienie w uszach, suchość w jamie ustnej,
zatkane lub niedrożne zatoki, zapalenie błony śluzowej nosa (katar, kichanie i zatkany nos), ból w górnej części brzucha, choroba
refluksowa przełyku (zgaga), krew w moczu, ból rąk lub nóg, krwawienie z nosa, uczucie gorąca oraz uczucie zmęczenia; rzadko –
omdlenia, udar, zawał serca, nieregularne bicie serca, przemijające zmniejszenie przepływu krwi do części mózgu, uczucie ucisku w
gardle, zdrętwienie ust, krwawienie do tylnej części oka, podwójne widzenie, zmniejszona ostrość widzenia, nieprawidłowe odczucia we
wnętrzu oka, obrzęk oczu lub powiek, niewielkie cząstki lub punkty w polu widzenia, widzenie obwódek wokół źródeł światła,
rozszerzenie źrenicy, nieprawidłowe zabarwienie białka oka, krwawienie z prącia, obecność krwi w spermie, suchość nosa, obrzęk
wewnątrz nosa, uczucie drażliwości oraz nagłe osłabienie lub utrata słuchu. Po wprowadzeniu leku z sildenafilem do obrotu rzadko
zgłaszano także przypadki niestabilnej dławicy (choroba serca) oraz nagłej śmierci – nie można jednak stwierdzić, czy były one
związane ze stosowaniem tych leków, gdyż u większości, ale nie u wszystkich mężczyzn, u których one wystąpiły, zaburzenia czynności
serca występowały przed przyjęciem sildenafilu.
Dawkowanie tabletek ActiGra Forte 50mg:

Stosować zgodnie z zaleceniami na ulotce lub według wskazówek lekarza. Zalecana dawka – 50mg sildenafilu (jedna tabletka). Taka
dawka jest przeznaczona dla mężczyzn, którzy wcześniej stosowali już sildenafil w dawce 50mg lub większej. W przeciwnym razie lek w
dawce 50mg należy stosować tylko w przypadku, gdy po zastosowaniu sildenafilu w dawce 25mg pacjent nie odczuł pożądanego efektu
(nie uzyskał wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku). Jeśli dawka 25mg jest wystarczająca, nie należy stosować dawki 50mg.
Lek stosować raz na dobę. Przyjmować około 60 minut przed planowaną aktywnością seksualną. Tabletkę połknąć, popić szklanką
wody. Jeśli odczuwane jest wrażenie zbyt słabego lub zbyt silnego działania, należy skonsultować się z lekarzem. Do prawidłowego
działania leku niezbędne jest uprzednie pobudzenie seksualne. Lek zwykle zaczyna działać po 30-60 minutach od zażycia (później, gdy
był stosowany wraz z posiłkiem).
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